reg. Suec. et decima tertia in Corb.

<sup>i</sup> Hæc non habent Belvac., Corb., Germ., tres Gemet., Lateran. et cod. reg. Suec.

<sup>s</sup> Abest a C. Germ. et tribus Gemet., ipsa dicitur.

<sup>b</sup> Belvac. et C. Germ., quo hæc facta sunt.

<sup>i</sup> Idem, non viderunt.

<sup>1</sup> Belvac., nonne sic oportuit.

sacræ expositione non cognoverant, in panis fractione A cognoscunt.

2. Audiendo ergo præcepta Dei illuminati non sunt, **1539** faciendo illuminati sunt, quia scriptum est: *Non auditores legis justi sunt apud Deum, sed factores legis justificabuntur* (Rom. 11, 13). Quisquis ergo vult audita intelligere, festinet ea quæ a jam intelligere potuit opere implere. Ecce Dominus non est cognitus dum loqueretur, et dignatus est cognosci dum pascitur. Hospitalitatem ergo, fratres charissimi, diligite, charitatis opera amate. Hinc enim per Paulum dicitur: *Charitas fraternitatis maneat in vobis, et hospitalitatem nolite obliuisci.* Per hanc enim plaeuerunt quidam, angelis hospitio receplis (Hebr. XIII, 1). Hinc Petrus ait: *Hospitales invicem b sine murmuratione* (I Petr. IV, 9). Hinc ipsa Veritas dicit: *Hospes sui, et suscepisti me* (Math. XXV, 55). Opinata res est valde, et seniorum nostrorum nobis relatione tradita. Quidam paterfamilias cum tota domo sua magno hospitalitatis studio serviebat; cumque quotidie ad mensam suam peregrinos susciperet, quodam die peregrinus quidam inter alios venit, ad mensam ductus est. Dumque paterfamilias ex humilitatis consuetudine aquam vellet in ejus manibus fundere, couversus urceum accepit, sed repente eum in cuius manibus aquam fundere voluerat non inventit. Cumque hoc factum secum ipse miraretur, eadem nocte ci Dominus per visionem dixit: *Cæteris diebus me in membris meis, hesterno autem die me in memetipso suscepisti. Ecce in judicium veniens, dicet: Quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis* (Math. XXV, 40). Ecce ante judicium cum per membra sua suscipitur, susceptores suos etiam per se metipsum requirunt; et tamen nos ad hospitalitatis gratiam pigri sumus. Pensate, fratres, quanta hospitalitatis virtus sit. Ad mensas vestras Christum suscipite, ut vos ab eo suscipi ad convivia æterna valeatis. Præbete modo peregrino Christo hospitium, ut vos in judicio non quasi peregrinos nesciat, sed ut proprios recipiat ad regnum, ipso adjuvante qui vivit et regnat Deus in secula sæculorum. Amen.

#### • HOMILIA XXIV.

Habita ad populum in basilica beati Laurentii martyris, <sup>t</sup> foris muros Urbis, Feria quarta Paschæ.